LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “OLIVIO RESORT”, KOMPLEKS ME FUNKSION REZIDENCIAL DE

5 HOTELERI ME 1, 2, 3, 4, 5 DH
TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE GJILEK, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “H

A

PLANI T VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 5930 m?

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1403.6 m*

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 13,246.86 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nentoke: 9,846.89 m?

Sipérfaqe e pishines : 375.54m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 23.6 %

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 76.4 %

Intensiteti 1 ndértimit: 2.23

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 22.3 m
Numri i kateve mbi toké: 1,2,3,4,5.6 kat
Numri i kateve nén toké: 1,2,3 kat

TREGUES TEKNIK:
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Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Z.K nr 1739 ; Nr.pasurie : 1/2;1/3;1/5;1/6; 1/8; 1/9

Distancat nga Kufiri i pronés:
4.6m, Sm, 4.2m, 4.9m, 5.9m, 7.9m pér objektin A
3.7m, 4.2m, 8.5m, 6.1m, 9.5m, 8.3m, 7.1m pér objektin B

Veri :

Jug :

Lindje :
Peréndim :
Distancat nga aksi i rrugés:

Veri :

Lindje :
Peréndim :

6.2m, 4.6m pér objektin C

6.7m, 6.2m, 4.4m, 5.2m, 8.6m, 4.9m, 7.6m pér objektin A
7.3m, 7.9m, 6.6m, 17.1m, 15.1m, 17.9m, 17.2m pér objektin B

5.6m, 5.8m, pér objektin C

4.3m, 1.6m, 16.1m, 21.4m, 20m, 20.6m, 5.7m, Sm pér objektin A

4.8m, 5.8m, 6m, 7m, 7.5m pér objektin C
8.9m, 8.9m, 8.4m pér objektin A
6.4m, 4.9m, 4.8m, 5.3m, 2.4m pér objektin B

7.1m, 7.2m, 6.7m pér objektin A
8.1m, 12m pér objektin B

9.2 pér objektin C

7.8m, 7.5m, 12.2m pér objektin C
9.1m, 11.4m pér objektin A

E 6 KATE M|

31

H.P.K.

. LEGJENDE

Kufiri i pronés
Pishiné

‘ Hyrje

(Sipérfage 375.54 m?)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Miratuar me Vendim té KKT Nr.42, Daté 25/09/2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN : “OLIVIO RESORT”, KOMPLEKS ME FUNKSION

REZIDENCIAL DHE HOTELERI ME 1, 2, 3, 4, 5 DHE 6 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOK
, ME VENDNDODHJE NF GJILEK, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINF

“HALISOF” SHPK.
- N Plani i vendosjes s€ strukturés sé: “OLIVIO RESORT”, KOIV[PLEKS
) ME FUNKSION REZIDENCIAL DHE HOTELERI ME 1, 2, 3, 4, 5
EMERTIMI I FLETES: DHE 6 KATE MBI TOKE DHE ME 3 KATE NENTOKE , ME
VENDNDODHIJE NE GJILEK, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT
ZHVILLUES SHOQERINE “HALISOF” SH.P.K.
PROJEKTUES: ARTEAS - ARK. ROBERTO DENTI
"XPLANSTUDIO" SH.P.K /
QF%\QS
s { \) —\¥
ZHVILLUES: "HALISOF" SH.P.K
w A ﬁ F
- o W W,‘x-.“ﬂl'ggﬂco I
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
L —— .
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:300 A-01 01/06




